
UCHWAŁA NR XVIII/143/2012
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 22 marca 2012 r.

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność gminy Rzepin 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity. 
z 2001r. Dz.U. Nr 142 , poz.1591 z póź.zm.) oraz art.34 ust.1 pkt.3 i art.37 ust.2 pkt 1 w związku z art.13 ust.1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce  nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2010r.  Nr 102, poz.651 
z póź. zm. ) Rada Miejska uchwala , co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży na rzecz najemcy lokalu mieszkalnego w drodze bezprzetargowej lokal 
mieszkalny położony w Radowie  Nr 25, Gm.Rzepin wraz z udziałami we współwłasności nieruchomości 
zabudowanej budynkiem mieszkalnym 3 lokalowym położonym na działce nr 82/14 o pow.1951 m2 w Radowie nr 
25 , dla której prowadzona jest księga wieczysta nr GW1S/00010944, oznaczonego jako: 

- lokal mieszkalny nr 25/3 o pow. 18,70 m2 wraz z udziałem wynoszącym 9/100. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzepinie 

Robert Łukaszewicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 04E8556D-C96E-4BD7-B5BA-AEAA47F7D35A. Podpisany



Uzasadnienie

Gmina Rzepin jest właścicielem w udziale 9/100 działki zabudowanej nr 82/14 w Radowie, 

związanego z własnością lokalu nr 3 znajdującego się w budynku nr 25 w Radowie 

Z wnioskiem o kupno lokalu nr 3 wystąpiła Pani Janina Rakieć jako główny najemca. 

W związku z powyższym przedkłada się projekt uchwały celem sprzedaży lokalu nr 3 wraz z udziałem 
w wysokości 9/100 w częściach wspólnych budynku nr 25 jak i działki nr 82/14 w Radowie. 

Sporządził: 

Mirosław Moskalski 

Strona 1Id: 04E8556D-C96E-4BD7-B5BA-AEAA47F7D35A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



